

Reparatia drumului s. Agronomovca L368

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L=700m B=7m, S=4900m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3m2, grosimea de 5 cm.	m2			189,70
						16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0006	10 667,00	6,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	1433102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 270,55	146,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	2949429997200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	0,0300	320,00	9,60
3	TsI51A5	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t			9,57
						0,00
	2000383	Autobasculanta 10 t	h-ut	0,0383	250,00	9,57
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 lt	t			11 092,01
						0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	10 667,00	10 987,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, tip B SMBg-I/2.3 SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			136,80
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	180,00	0,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	180,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 tf				
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		2. Drumuri laterale (2 accese L=5m, B=4m)				
6	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 lt	t			11 092,01 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 667,00	10 987,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, tip B SMBg-I/2.3 SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			136,80 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	180,00	0,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	180,00	0,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98

APROBAT:

L.Ş.

L.Ş.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu
funcția, semnătura (numele, prenumele)

Investitor

Consiliul Raional Ungheni
funcția, semnătura (numele, prenumele)